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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
emballeret rå peberod i frostcontainer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring emballerede gulerødder i frostrum
samt kapers i tønder i blå container i grøn hal. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af vasket peberrod i
kølerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret om virksomheden har udarbejdet plan for
udtagning af prøver til analyse der skal dokumentere
overholdelse af mikrobiologiske kriterier for Listeria
monocytogenes, salmonella og E. coli i færdigvarer samt
stikprøvevist kontrolleret dokumentation for analyse: Følgende
er konstateret: Jf. virksomhedens prøveplan skal der udtages 5
delprøver pr. analyse. Virksomheden har kun indsendt en
delprøve til analyse pr. gang. Der udtages prøver hver anden
måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mikrobiologiske kriterier.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret HACCP-plan for CCP
samt dokumenation for kontrol af CCP pH måling for uge 34 til
medio uge 35. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nr. i forholdt til det der er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
fysiske modtagekontrol af en sending økologisk kapers. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
herunder kontrol af løbende registreringer ved produktion,
stikprøvekontrol af løbende regnskab for råvarer og færdigvarer
samt kontrol af periodevise balanceopgørelser og input/output
regnskab for økologiske kapers . Ingen anmærkninger. Givet
konkret vejledning om løsningsforslag til registreringer i
input/output regnskabet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk kapers), herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden har på
seneste kontrolattest på sending økologisk kapers ikke kvitteret for modtagelsen på kontrolattesten men kun i
TRACES NT. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontrolattester.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
ledsagedokumenter på økologiske kapers. Ingen anmærkninger. Udtaget sending til økologikrydskontrol et led
frem.
Stikprøvevist kontrolleret økologiegenkontrolprocedure og tilretninger. Der er tilføjet afsnit vedr. kontrol af
kontrolorgan, dokumentation af rengøring samt eksempler på opstillinger af input/outputregnskab. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætningsstof E223 Natriummetabisulphite, herunder
kontrolleret om E223 må tilsættes til høvlet peberrod. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for afvejning og registrering af anvendelse af E223 i forhold til grænseværdierne i
tilsætningsstofforordningen: Virksomheden har kendskab til grænseværdien og oplyser at deres recepter er
udarbejdet til sikring af overholdelse af denne grænseværdi. Virksomheden har fremvist et analyseresultat på
sulfit indhold i en færdigvare (høvlet peberrod) der viser at grænseværdien ikke er overskredet ved brug af
denne recept. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning løsningsforslag til beregning af hvor meget E223
der kan tilsættes til dokumentation for overholdelse af grænseværdi.
Kontrolleret sække med E223 med hensyn til angivelse "til fødevarer" på sækkene. Ingen anmærkninger.


